
神奈川県立麻生支援学校　施設開放カレンダー

施設開放の調整結果は次の通りです。

令和８年１月　☆　時間帯の記載のある日は申込み可能です。

AM PM AM PM

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 17：00～19：00 17：00～19：00

7 水

8 木

9 金 17：00～19：00 17：00～19：00

10 土 9：00～12:00 13：00～16：00 9：00～12:00 13：00～16：00

11 日 9：00～12:00 13：00～16：00 9：00～12:00 13：00～16：00

12 月 9：00～12:00 13：00～16：00 9：00～12:00 13：00～16：00

13 火 17：00～19：00 17：00～19：00

14 水

15 木

16 金 17：00～19：00 17：00～19：00

17 土 13：00～16：00 9：00～12:00 13：00～16：00

18 日 9：00～12:00 13：00～16：00 9：00～12:00 13：00～16：00

19 月

20 火 17：00～19：00 17：00～19：00

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日 9：00～12:00 13：00～16：00

26 月

27 火 17：00～19：00 17：00～19：00

28 水

29 木

30 金 17：00～19：00 17：00～19：00

31 土 9：00～12:00 13：00～16：00 9：00～12:00 13：00～16：00

利用申込をされる団体は、10月３日（金）までに施設開放申込書（様式３）を提出してください。

施設名
体育館 音楽室１

虹ヶ丘門


